
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Zdeňka Hrouzková
Identifikační číslo studenta: 77868375

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika
Studijní obor: Zdravotní laborant
ID studia: 593704

Název práce: Laboratorní diagnostika Myasthenia gravis
Pracoviště práce: Katedra biochemických věd (16-16160)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. Ing. Barbora Szotáková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Lenka Laštovičková

Datum obhajoby: 01.06.2022 Místo obhajoby: Hradec Králové
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Bakalantka Zdeňka Hrouzková vypracovala experimentální
bakalářskou práci na svém pracovišti pod vedením konzultantek dr.
Vaníčkové a Mgr. Uhrové. Školitelkou byla prof. Szotáková, která
kladně hodnotila samostatnost bakalantky při sepisování práce.
Bakalantka seznámila komisi se svou prací, zabývala se laboratorní
diagnostikou Myasthenia gravis. Oponentkou práce byla Mgr.
Laštovičková, která ji hodnotí kladně a má k ní pouze několik
dotazů.
Jak byly měřeny vzorky ve vyšším rozsahu koncentrací?
Jak dlouho a za jakých podmínek lze skladovat vzorky pro
opakované vyšetření?
Jaká je incidence onemocnění?
Jaké jsou příčiny onemocnění?
Bakalantka velmi dobře odpověděla na dotazy oponentky i členů
komise.

1 227988 - Zdeňka Hrouzková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: prof. RNDr. Lenka Skálová, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. Ing. Barbora Szotáková, Ph.D. ............................

 prof. Ing. Vladimír Wsól, Ph.D. ............................

 doc. PharmDr. Iva Boušová, Ph.D. ............................

 PharmDr. Anna Jirkovská, Ph.D. ............................

 RNDr. Miloslav Macháček, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 227988 - Zdeňka Hrouzková

http://www.tcpdf.org

